

Årsredovisning
för
Solskydd Hovås AB
559300-5480

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Edblad, Styrelseledamot
2023-03-10

Styrelsen för Solskydd Hovås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att leverera och montera måttbeställda solskydd för ut- och insidan av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Kungsbacka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat vilket främst beror på större efterfrågan på företagets produkter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021
Nettoomsättning	7 815	1 166 (11 mån)
Resultat efter finansiella poster	735	235
Soliditet (%)	69,3	38,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	184 550	209 550
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		184 550	-184 550	0
Årets resultat			627 569	627 569
Belopp vid årets utgång	25 000	184 550	627 569	837 119

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	184 550
årets vinst	627 569
	812 119
disponeras så att	
i ny räkning överföres	812 119
	812 119

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-02-08 -2021-12-31 (11 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 814 539	1 166 247
Övriga rörelseintäkter		147	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 814 686	1 166 247
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 142 874	-468 966
Övriga externa kostnader		-1 363 104	-334 499
Personalkostnader	2	-563 556	-126 584
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 203	-1 514
Summa rörelsekostnader		-7 078 737	-931 563
Rörelseresultat		735 949	234 684
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-813	0
Summa finansiella poster		-813	0
Resultat efter finansiella poster		735 136	234 684
Resultat före skatt		735 136	234 684
Skatter			
Skatt på årets resultat		-107 567	-50 134
Årets resultat		627 569	184 550

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	53 177	23 306
Summa materiella anläggningstillgångar		53 177	23 306
Summa anläggningstillgångar		53 177	23 306
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		17 757	0
Summa varulager		17 757	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		303 357	106 141
Övriga fordringar		62 312	22 287
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		163 194	73 520
Summa kortfristiga fordringar		528 863	201 948
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		609 014	315 511
Summa kassa och bank		609 014	315 511
Summa omsättningstillgångar		1 155 634	517 459
SUMMA TILLGÅNGAR		1 208 811	540 765

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		184 550	0
Årets resultat		627 569	184 550
Summa fritt eget kapital		812 119	184 550
Summa eget kapital		837 119	209 550
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		172 081	267 950
Skatteskulder		157 701	50 134
Övriga skulder		26 910	5 631
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	7 500
Summa kortfristiga skulder		371 692	331 215
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 208 811	540 765

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-02-08 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 820	0
Inköp	39 074	24 820
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	63 894	24 820
Ingående avskrivningar	-1 514	0
Årets avskrivningar	-9 203	-1 514
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 717	-1 514
Utgående redovisat värde	53 177	23 306

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	0
	500 000	0

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Not 8 Rapport från din FAR konsult

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Carina Flatau, Konrev Konsultation & Revision AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i FAR.

Hovås 2023-02-15

Thomas Edblad

Thomas Edblad

Styrelseledamot